20. Portitor istius rotule comparuit in nostro monasterio Etal [Ettal] O. S. B. diocesis Frisingensis.
21. Huius scede ostensor in nostro monasterio Raytennpuch [Raitenbuch] O. S. A. Frisingensis dyocesis comparuit anno ut supra.
22. Lator presentium comparuit nostro in monasterio sanctorum Vdalrici et Affre in Augusta Vindelicorum [Augsburg] O. S. B. in die sanctorum Tiburcij et Valeriani martirum [14. April] anno quo supra.
23. Funifer harum presentem se exhybuit nostro in monasterio Schonuelld inferiori [Niederschönfeld] O. Cist. Augustane diocesis, in quo obierunt Margaretha Egckmanshofferin, Margaretha Kumpergerin, Elizabet Habspergerin, omnes moniales quarum animas vestris recommendamus oracionibus anno ut supra.
24. Diser rotteltrager ist gewesen bey vnns zum Holtz [Holzen] ain frawen closter sant Benedicten ordens in Augspurger bistumb gelegen an sant Leonis des Bapst abent [18. Mai].
25. Lator presentium comparuit nostro in monasterio sancte crucis in Werda [Hl. Kreuz in Donauwörth] O. S. B. in die sancti Leonis noni pape [19. April].
26. Gerulus presencium comparuit nostro in monasterio sancte crucis in Pergen [Bergen bei Eichstätt] O. S. B. Eistetensis diocesis feria quarta post palmarum [!9. April], in quo obierunt Barbara Widenmennyn, Donata, quarum animas vestris devotis oracionibus commendamus anno ut supra.
27. Comparuit in nostro monasterio Rebdorff [Rebdorf] O. S. A. c. r. Eystetensis diocesis anno quo supra in cena domini [20. April].
28. Lator presencium fuit nobiscum in nostro monasterio sancte Walpurgis [in Eichstätt] O. S. B. Eystetensis dyocesis in cena domini [20. April] anno quo supra, in quo obierunt venerabilis domina Margaretha de Schawnberg abbatissa [† 1. Jänner 1508], Eufraxia Holczschucherin monialis, Margaretha Mersspechin, Donata et alie quam plures, quarum omnium animas commendamus oracionibus vestris.
29. Presencium lator comparuit nostro in monasterio sancti Egidii

in Nurnberga [Nürnberg] O. S. B. in die sancti Vitalis martiris [28. April] anno Christi domini 1508.¹⁾

30. Baiulus presentium comparuit Nurnberge in domo nostra celle Marie O. Carth. Bambergensis diocesis sabatho infra octauam pasce [29. April] anno dcmini 1508; commendamus et nos vestris caritatibus 14. die aprilis defunctum unum de fratribus nostris conuersis nomine Andreas Tucher.
31. Portitor rottule presentis comparuit nostro in monasterio Aule Marie virginis in Langenezenn [Langenzenn bei Fürth] O. S. A. c. r. Herbipolensis dyocesis in die sancti Floriani [4. Mai] anno gracie 1508.
32. Presencium lator comparuit nostro in monasterio sancti Michaelis archangeli in Neunkirchen [Neukirchen bei Ansbach] O. S. A. c. r. Bambergensis dyocesis in vigilia Johannis ante portam Latini (so) [5. Mai], anno etc. viij.
33. Lator presencium fuit nobiscum Ratispone [Regensburg] in monasterio sancti Emerammi martiris et pontificis O. S. B. sancte Romane ecclesie inmediate subiecto ix. die mensis maij [9. Mai] anno domini 1508.
34. Lator presencium comparuit in nostro monasterio sancti Georgii martiris in Bruffingen [Prüfening] O. S. B. Ratisponensis diocesis, die et anno quo supra.
35. Exhibitor presentium comparuit in ecclesia sancti Erhardi presulis Inferioris monasterii [Niedermünster O. S. B.] Ratisponensis diocesis nona die maij [9. Mai].
36. Lator presencium comparuit nostro in monasterio sancte Marie virginis Reichenpach [Reichenbach] Ratisponensis diocesis O. S. B. decima die mensis maij [10. Mai] anno etc. octauo.
37. Huius letidice scede gerulus in nostro comparuit monasterio Walderbach O. Cist. Ratisbonensis dyocesis in die sancti Mamerti episcopi [11. Mai] anno etc 8^{vo}.
38. Lator presentium comparuit nostro in monasterio Czelle Virginis Diue [Frauenzell] Ratisponensis dyocesis O. S. B. ipso die sancti Pangracij [12. Mai] anno ut supra.
39. Presencium lator comparuit nostro in monasterio sancti Mangni confessoris [Stadtamhof] O. S. A. c. r. diocesis Ratisponensis ipso die sancti Seruacij [13. Mai].

¹⁾ dieser Eintrag ist roth geschrieben.

40. Presencium lator comparuit nostro in monasterio sancti Jacobi apostoli [Schotten in Regensburg] O. S. B. diocesis Ratisponensis ipso die sancti Seruacij [13. Mai].
41. Lator presencium in nostro monasterio beate Marie virginis in Ror [Klosterrohr] O. S. A. c. r. Ratisponensis diocesis comparuit dominica Iubilate [14. Mai] anno 1508.
42. Lator presencium fuit nobiscum in monasterio Weichensteuen [Weihenstephan in Freising] sanctorum Michaelis archangeli ac Steffani prothomartiris O. S. B. Frisingensis diocesis, die sexta decima mensis Maij [16. Mai] anno ut supra.
43. Huiusce baiulus scede fuit in monasterio beate Marie virginis in Scheyrn O. S. B. Frisingensis dioc. sextodecimo calend. iunias [17. Mai] anno octauo.
44. Lator presencium comparuit nostro in monasterio alme virginis Marie in Vnndensdorf [Indersdorf] O. S. A. c. r. Frisingensis dyocesis anno etc. quo supra, quinta feria ante Cantate [18. Mai].
45. Lator presencium comparuit nostro in monasterio beate Marie virginis in Campiprincipum [Fürstenfeld] O. Cist. Frisingensis dyocesis sabato ante Cantate [20. Mai] anno quo supra.
46. Lator presencium comparuit nostro in monasterio sancti Nicolai et Elizabeth vidue [Andechs] O. S. B. Augustensis dyocesis in die sancti Romani abbatis [22. Mai] anno 8^o.
47. In monasterio Bernried O. S. A. c. r. Augustensis diocesis comparuit presencium gerulus 3^a feria ante Vrbani [23. Mai] anno domini etc. ut supra.
48. Exhibitor presentium comparuit in nostro monasterio sanctorum apostolorum Petri et Pauli in Bewrbergk [Beuerberg] O. S. A. c. r. Frisingensis dyocesis 24, die mensis maij [24. Mai] anno ut supra.
49. Lator presentium comparuit nostro in monasterio sancti Quirini regis et martiris in Tegernsee O. S. B. Frisingensis diocesis in die s. Vrbani pape et martiris [25. Mai] anno etc. octauo.
50. Rotule presentis ostensor comparuit nostro conspectui monasterii Schefftleren [Schäftlarn] sanctorum martirum Dyonisij episcopi necnon Iuliane virginis patronorum ibidem O. Prem. Frisingensis dyocesis, anno etc. ut supra.
51. Exhibitor presentium comparuit nostro in monasterio s. Viti cis Rotam [St. Veit bei Neumarkt a. R.] O. S. B. Salzburgensis diocesis in die ascensionis [1. Iuni] anno etc. ut supra.

52. Nostris sese optimus Cristus Gracie cantici obtulit in edibus in monasterio Raittenhaslach [Raitenhaslach] Saltzburgensis dyocesis O. Cist. sabbato post ascensionis domini [3. Iuni] anno et mense ut supra.
53. Portitor istius rotule comparuit nobiscum in nostro monasterio s. Pangracij in Rannshouen [Ranshofen] ordinis Aurelij Augustini Patauiensis diocesis, in die Quirini episcopi [4. Iuni] anno etc. octauo.
54. Huius rotule exhibitor suam in nostro monasterio Reichersperg [Reichersberg, O. S. A. c. r.] executus est legationem die lune quinta mensis iunij [5. Iuni] anno ut supra.
55. Lator presencium comparuit nostro in monasterio sancti Mathei apostoli et ewangeliste in Asbach [Asbach] O. S. B. Patauiensis diocesis anno etc. octauo.
56. Istius portitor rotule executus est legationem sibi commissam in nostro monasterio beate Marie virginis Alderspach [Aldersbach O. Cist.] 3. feria post ascensionem [6. Iuni] anno ut supra.
57. Lator presencium comparuit nostro in monasterio sancte Margarethe virginis et martiris in Osterhouen [Osterhofen] O. Prem. Patauiensis dyocesis anno etc. ut supra.
58. Lator presencium comparuit nostro in monasterio sancti Petri apostoli in Obernalltach [Oberaltaich] O. S. B. Ratisponensis dyocesis anno domini etc. feria quinta post Bonifacii episcopi et martiris [8. Iuni].
59. Lator presencium comparuit in nostro monasterio beate virginis Marie Windberg O. Prem. Ratisponensis dyocesis in die Primi et Feliciani [9. Iuni] anno ut supra.
60. Lator presencium comparuit in nostro monasterio sancti Michaelis archangeli in Meten [Metten] O. S. B. Ratisponensis dyocesis in vigilia pentecostes [10. Iuni] anno ut supra.
61. Lator presencium comparuit in nostro monasterio sanctissimorum Thebeorum Mauricij et sociorum eius in Altach Inferiori [Niederaltaich] O. S. B. Patauiensis diocesis in vigilia pentecostes anno ut supra.
62. Huiusce gerulus nostro se obtulit aspectui in monasterio sancti Nicolai extra muros Patauiensis [St. Nikola bei Passau O. S. A. c. r.], ut hec nostre litere testantur, anno quo supra ipsa feria 3^a pentecostes [13. Iuni].

63. Fuit in nostro monasterio Formpacensi [Vornbach O. S. B.], qui has perfert, feria 4. pentecostes [14. Iuni] anno 1508.
64. Presentium lator fuit in monasterio Suben [O. S. A. c. r.] die Mercurij in festo penthecostes [14. Iuni] anno etc. octauo.
65. Fuit in nostro monasterio sancti Floriani [St. Florian] c. r. O. S. A. Patauiensis dyocesis, qui has perfert, sabbato post Viti martiris [17. Iuni] anno m^o etc. octauo.
66. Lator presencium nostro in monasterio comparuit sancti Andree apostoli [Gleink] diocesis Patauiensis O. S. B. anno domini etc. 8., in octaua s. pentecostes [18. Iuni].
67. Dum istius rotule portitor diuersa terrarum spacia peragrande defunctorum animas a penis ultricibus reeuandas deuotorum hominum precibus curam gereret suamque commissionem sollicito studio quottidie adimplere acceleraret comparuit in nostro monasterio sancte Marie in Gerstenn [Garsten bei Steyr] O. S. B. Patauiensis diocesis die sancto alme Trinitatis [18. Iuni] anno quo supra.
68. Subactorum mortis imperio nuncius nostro in monasterio diue genitricis dei Marie Seittensteten [Seitenstetten] O. S. B. Patauiensis diocesis in profesto Corporis Christi [21. Iuni] comparuit anno domini quo supra.
69. Portitor istius rotule comparuit nobiscum nostro in monasterio virginis gloriose in Pawngartnperge [Baumgartenberg] O. S. Bern. Patauiensis diocesis vigilia sancti Johannis waptiste [23. Iuni] anno domini etc. octauo.
70. Presencium lator nostro in monasterio sancti Joannis altiuolantis aquile in Walthausen [Waldhausen] O. S. A. c. r. Patauiensis diocesis comparuit feria sexta post Corporis Christi [23. Iuni] anno domini etc. octauo.
71. Letidice gerulus scede nostri monasterii Mellicensis [Melk] O. S. B. Patauiensis dyocesis sancte sedi apostolice inmediate subiecti adiit septa ipso die sanctorum Johannis et Pauli martirum [26. Iuni] anno etc. 1508.
72. Presentis gestor paginule in diui martiris monasterio sancti Yppoliti aput sanctum Yppolitum [St. Pölten] O. S. A. c. r. vicesima septima mensis Iunij [27. Iuni] sese obtutibus nostris exhibuit, anno domini etc. octauo.
73. Huiuscē gerulus nostro se obtulit aspectui in nostro monasterio

- Hertzogennburg [Herzogenburg] O. S. A. c. r. Patauiensis dyocesis in vigilia Petri et Pauli apostolorum anno 8^{to} [28. Iuni].
74. Harum literarum tabellarius nostro comparuit in monasterio sancti Andree apostoli cis flumen Traysem Patauiensis dyocesis [St. Andrä an der Traisen] O. S. A. c. r. in vigilia Petri et Pauli apostolorum [28. Iuni] anno etc. 8^o.
75. Portitor istius rotule comparuit in monasterio Gottwicensi virginis intemeratae Marie in Gottwico [Göttweih] O. S. B. Patauiensis dyocesis in ipso festo sanctorum apostolorum Petri et Pauli [29. Iuni] anno etc. octauo
76. Cum sit consonum rationi fidele veritati prebere testimonium, clareat uniuersis, harum funebrium portitorem literarum in deifice virginis monasterio opidi Tirnstaen [Dürnstein] O. S. A. c. r. Patauiensis diocesis 3^o kal. iulias [29. Iuni] anno post natum saluatorem etc. sue legationis officium quam diligentissime esse executum.
77. Huiusce gerulus nostro se obtulit aspectui in nostro monasterio beatissime Marie virginis Newmburge Claustrali [Klosterneuburg] O. S. A. c. r. Patauiensis dyocesis a diuo Leopoldo fundato prima die mensis iulij [1. Iuli] anno ut supra comparuit.
78. Lator presentis comparuit in nostro monasterio beate Marie virginis, alias Scotorum Wienne [Schotten in Wien O. S. B.] die visitacionis eiusdem virginis gloriose [2. Iuli] anno ut supra.
79. Nostro in monasterio ordinis fratrum predicatorum Wienne [Dominicaner in Wien] comparuit altera die post visitacionis festum [3. Iuli] presentis lator anno 1508.¹⁾
80. Presencium lator sese nostris obtutibus offerens nostro in cenobio diue Dorothee virginis O. S. A. c. r. Wienne comparuit 5. nonas iulias [3. Iuli] anno etc. octauo.
81. Harum funebrium literarum portitor sese solicitum exhibit ostentatorem nostro in cenobio sancte ac indiuidue trinitatis in Noua Ciuitate [Wiener-Neustadt] O. Cist. Saltzeburgensis dyocesis 2^o nonas iulii [6. Iuli] anno a natali christiano milesimo quingentesimo octauo.
82. Anno et die quibus supra presencium lator sese nostro in conuentu c. r. O. S. A. in Noua-Ciuitate nostris obtutibus diligenter obtulit.

¹⁾ hier beginnen die Einträge der Rückseite.

83. Lator presencium in conuentu nostro sancti Pauli primi heremite ordinis fratrum Heremitarum in Noua-Ciuitate anno et die quibus supra comparuit.
84. Astripotens ex sua ineffabili misericordia presencium latorem ad monasterium sancti Petri principis apostolorum O. S. D. Pred. Noue-Ciuitatis adduxit anno 1508.
85. In Glocknytz [Gloggnitz O. S. B.] comparuit lator presentis feria quinta post festum visitacionis virginis gloriose [6. Iuli] anno quo supra.
86. Anno domini 1508 quidam cursor in nostro monasterio Kirchberg [Kirchberg a. Wechsel] sororum de regula sancti Augustini in die Wilibaldi [7. Iuli] comparuit detulens rotulam fraternitatis, in huius rei testimonium has literas ostendimus.
87. In nostro Vorawensi cenobio [Vorau] c. r. O. S. A. Salzburgensis diocesis is mortirologii (so) baiulus comparuit in octaua visitacionis virginis perpetue [9. Iuli] anno etc. octauo.
88. Lator presentium in conuentu c. r. O. S. A. in Pölau [Pöllau] decima die mensis iulij [10. Iuli] anno domini etc. octauo comparuit.
89. In profesto sancte virginis ac martiris Margarethe [11. Iuli] presens cartifer comparuit in nostro monasterio O. Pred. in Gratz [Dominicaner in Graz] anno domini 1508.
90. Lator presentis comparuit nobiscum in ecclesia kathedrali Lauantinensis [St. Andrä i. L.] O. S. A. c. r. sexta feria post Margarethe virginis [14. Iuli] anno 8^{uo}.
91. Presentis rotule lator comparuit exhibuitque sese presencialiter nostro in monasterio sancti Pauli vallis Lauentine [St. Pauli i. L.] O. S. B. pridie ydus iulij [14. Iuli] anno millesimo quingentessimo octauo.
92. Presencium exhibitor sedecima iulij applicuit in monasterio beate Marie virginis O. S. A. c. r. in Überndorff (Eberndorf) anno etc. octauo.
93. Huiusce litterature baiulus in monasterio nostro Victoriensi [Victring] Cist. O. diocesis Salzburgensis comparuit xvij. kal. Augusti [16. Iuli] anno etc. octauo.
94. Lator presencium fuit nobiscum in nostro monasterio Ozziacensi [Ossiach] beate Marie virginis O. S. B. Salisburgensis dyocesis xvij. die mensis iulij [17. Iuli] anno domini etc. octauo.

95. Executor presencium comparuit in nostro monasterio Arnoldstain [Arnoldstein] sancti Georgii O. S. B. 15. kal. mensis iulij [18. Iuli] anno etc. octauo.
96. Anno dominice incarnationis 1508, die vero 20. iulij nostra in ecclesia kathedrali Gurcensi [Gurk] virginis illibate O. S. A. c. r. exhibitor presentium applicuit.
97. Executor presencium comparuit in nostro monasterio sancti Georgii [St. Georgen am Längsee] monialium O. S. B. etc. anno etc. octauo.
98. Visitauit nostrum monasterium sancti Lamberti in Karinthia [St. Lambrecht in Obersteier] O. S. B. Salzburgensis diocesis sedi apostolice absque medio subiectum is vester nuncius in vigilia sancti Jacobi apostoli [24 Iuli] anno verbi incarnati etc. octauo.
99. Harum portitor apparuit in ecclesia nostra cathedrali Seccouiensi [Seckau] beate Marie virginis O. S. A. c. r. in die sancti Jacobi apostoli [25 Iuli] anno domini etc. octauo.
100. Rerum tristium cursor hucusque ad monasterium Gössense [Göss bei Leoben] O. S. B. sese obtulit 7. kalendas augusti [26. Juli] anno etc. octauo.
101. Lator presencium visitauit conuentum nostrum Lewbnensem [Leoben] in die sancte Marthe virginis [27. Juli] O. Pred. anno salutis 1508.
102. Letidice baiulus scedula nostri Admontensis [Admont] monasterij O. S. B. Salzburgensis diocesis adiit septa quarto kalendas augusti [29. Iuli], anno vero domini etc. viij^o.